平成２５年５月２０日

各   位

  会 社 名 株 式 会 社 関 電 工

代表者名 取締役社長 水江 博

（コード番号１９４２ 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 前田 克哉

（ＴＥＬ０３－５４７６－２１１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定いたしましたのでお知ら

せいたします。

なお、平成２５年６月２６日開催の定時株主総会及び同総会終了後の取締役会を経て、正式に

決定する予定であります。

記

１．新任社外取締役候補

内 野   崇

生 年 月 日：昭和２６年１１月１７日（６１歳）

略   歴：昭和５７年 ４月 学習院大学経済学部経営学科 専任講師

 昭和６０年 ４月 学習院大学経済学部経営学科 助教授

 平成 ２年 ４月 学習院大学経済学部経営学科 教授（現在に至る）

 平成 ４年 ４月 学校法人学習院企画部長（平成９年３月まで）

 所有株式数：０株（平成２５年５月２０日現在）

 ※ 同氏は、東京証券取引所の規則に定める独立役員の要件を満たしております。

２．新任取締役候補（現役職）

永 山 一 夫（常務執行役員 千葉支店長）

高 橋 健 一（常務執行役員 中央支店長）

３．退任予定取締役

取締役 専務執行役員 田 中   傳

取締役 常務執行役員 清 水 宣 男

４．その他の異動（現役職）

取締役 専務執行役員 木 下 一 雄（取締役 常務執行役員 営業統轄本部副本部長）

以 上